Наименование образовательного учреждения

Информация о пополнении фондов библиотек общеобразовательных учреждений, согласно  письма Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края № 1426 от 10.06.2013 г.

«Пополнение фондов школьных библиотек учебниками»

МБОУ «Каипская СОШ»

	№ п/п
	Образовательное учреждение
	Приобретено в рамках Комплекса мер по модернизации общего образования 2013 г. (федеральные средства)
	Приобретено за счет краевых средств в 2013 г. (краевые средства)
	Приобретено за счет муниципальных средств 2013 г. (муниципальные средства)
	Приобретено за счет  внебюджетных средств образовательных учреждений в 2013 г.
	Всего
	Средняя стоимость учебника
	% обеспеченности

	
	
	Кол-во комп
	Сумма руб
	Кол-во комп
	Сумма руб
	Кол-во комп
	Сумма руб
	Кол-во комп
	Сумма руб
	Кол-во комп
	Сумма руб
	руб
	%

	1
	МБОУ «Каипская СОШ»
	46
	17 200
	32
	11 400
	0
	0
	47
	13161,6
	125
	41 761,6
	223
	100
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	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор школы           Липпс Т.В.                                  

Библиотекарь                    Зиненко О.В.                          

«Пополнение фондов школьных библиотек художественной литературой»

МБОУ «Каипская СОШ»

	№ п/п
	Образовательное учреждение
	Приобретено в рамках Комплекса мер по модернизации общего образования 2013 г. (федеральные средства)
	Приобретено за счет краевых средств в 2013 г. (краевые средства)
	Приобретено за счет муниципальных средств 2013 г. (муниципальные средства)
	Приобретено за счет  внебюджетных средств образовательных учреждений в 2013 г.
	Всего
	Средняя стоимость учебника
	% обеспеченности

	
	
	Кол-во комп
	Сумма руб
	Кол-во комп
	Сумма руб
	Кол-во комп
	Сумма руб
	Кол-во комп
	Сумма руб
	Кол-во комп
	Сумма руб
	руб
	%

	1
	МБОУ «Каипская СОШ»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	80%
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Директор школы                Липпс Т.В.                           

Библиотекарь                       Зиненко О.В.                          

«Пополнение фондов школьных библиотек общеобразовательных учреждений»

МБОУ «Каипская СОШ»

	№ п/п
	Образовательное учреждение
	в рамках Комплекса мер по модернизации общего образования 2013 г. (федеральные средства)
	2013 г. (краевые средства)
	2013 г. (муниципальные средства)
	2013 г.

(внебюджетные средства)

	
	
	Выделен сумма (руб)
	Израсходовано сумма (руб 
	Остаток  сумма (руб) 
	Выделен сумма (руб)
	Израсходовано сумма (руб 
	Остаток  сумма (руб) 
	Выделен сумма (руб)
	Израсходовано сумма (руб 
	Остаток  сумма (руб) 
	Выделен сумма (руб)
	Израсходовано сумма (руб 
	Остаток  сумма (руб) 

	1
	МБОУ «Каипская СОШ»
	17 200
	17 200
	0
	11 400
	11 400
	0
	0
	0
	0
	13 161,6
	13 161,6
	0
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Директор школы                     Липпс  Т.В.                           

Библиотекарь                            Зиненко О.В.                         

